СОВЕТ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.07.2024г.        № 34
с. Таскатлы

Об освобождении Лавреновича Г.И. от занимаемой должности Главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

На основании личного заявления Лавреновича Г.И., Совет Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:

1. Освободить Лавреновича Г.И. от занимаемой должности Главы Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области  с 31.07.2024г. в связи с истечением срока полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района», на официальном сайте и официальной странице Администрации Таскатлинского сельского поселения.

Председатель Совета
Таскатлинского сельского поселения                                   Н.Н. Пестрякова